
 
Powiat Wrocławski 

ul. Tadeusza Kościuszki 131, 50-440 Wrocław 
tel. + 48 / 71/  72 21 700 fax  + 48 / 71/  72 21 706 

   www.powiatwroclawski.pl   starostwo@powiatwroclawski.pl 
  

 

Informujemy, że Państwa dane osobowe przetwarzane będą przez Administratora 
Danych Osobowych, którym jest Starosta Powiatu Wrocławskiego, w celu 
zrealizowania Państwa sprawy. 
Pełny obowiązek informacyjny dostępny jest na stronie: 
https://powiatwrocławski.bip.net.pl  

 

Wrocław, dnia 09.11.2020 r. 
SP.ZP.272.43.2020.II.DT                                                                           

ZAWIADOMIENIE (OGŁOSZENIE) 

O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 
 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na realizację 
zamówienia pn.: Wycinka drzew oraz wykonanie zabiegów cięć pielęgnacyjno – technicznych koron drzew rosnących 
przy drogach powiatowych Powiatu Wrocławskiego w podziale na części. Część II. 

 
 

1. Działając na podstawie art. 92 ust.1 pkt. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz.U. 

z 2019 r., poz. 1843 ze zm.)  Zamawiający – Powiat Wrocławski reprezentowany przez Zarząd Powiatu 

Wrocławskiego informuje, że w prowadzonym postępowaniu dla: 

 
Zadanie 1 – Wykonanie usługi polegającej na usunięciu drzew w ilości do 105 sztuk rosnących w pasach drogowych 

dróg powiatowych na terenie Powiatu Wrocławskiego 

1) wybrano do realizacji zamówienia najkorzystniejszą ofertę Nr 1 złożoną przez Wykonawcę: 

Firma Handlowo Produkcyjno Usługowa Sekwoja  

Dawid Sutkowski 

Łowczówek 95a 

33 – 171 Pleśna 

Uzasadnienie wyboru oferty: 

W odpowiedzi na ogłoszenie o zamówieniu, wpłynęło sześć ofert. Zgodnie z przyjętymi kryteriami oceny ofert 

określonymi w Części 1, ust. 18 pkt. 18.3 Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, ofercie tej przyznano 

największą ilość punktów – 100,00 pkt. [cena – 60,00 pkt., czas reakcji prac interwencyjnych – 40,00 pkt.], spośród 

nie odrzuconych ofert i wybrano do realizacji zamówienia. Podstawą prawną dokonanego wyboru jest art. 91 ust.1 

ustawy Prawo zamówień publicznych oraz Kodeks Cywilny. 

 
2) Punktacja złożonych ofert w kryteriach oceny ofert 

Nr 
oferty Nazwa Wykonawcy 

A - cena ofertowa brutto 
B – czas reakcji prac interwencyjnych 

A - cena ofertowa brutto 
B – czas reakcji prac interwencyjnych 

C – Łączna ilość punktów 

1. 

Firma Handlowo Produkcyjno Usługowa 
Sekwoja Dawid Sutkowski Łowczówek 
95a 
33 – 171 Pleśna 

A – 59 220,00 zł 
B – 3 godziny 

A – 60,00 pkt 
B – 40,00 pkt 

∑=  100,00 pkt 

2. 

Usługi Leśne i Ogrodnicze 
ELITELAS Sp. z o.o. Ska 
Durdy 141 
39-450 Baranów Sandomierski 

A – 134 00,00 zł 
B – 5 godzin 

A – 26,52 pkt 
B – 0,00 pkt 

∑=  26,52 pkt 

4. 

FUH Mamut 
Dariusz Żmurko 
ul. Łowiecka 3 
58-573 Piechowice 

A – 100 872,00 zł 
B – 3 godziny 

Wykonawca wykluczony, Oferta odrzucona 
art. 24 ust. 1 pkt 12 
art. 89 ust. 1 pkt. 5 

5. 
BKW Usługi Komunalne Sp. z o.o. 
Brzezna 57/6 
33 – 386 Podegrodzie 

A – 64 631,00 zł 
B – 3 godziny 

A – 54,98 pkt 
B – 40,00 pkt 

∑=  94,98 pkt 

6. 
Oliwny Gaj Sp. z o.o. 
Słoneczna 55 
55 – 330 Gałów 

A – 108 669,60 zł 
B – 3 godziny 

Wykonawca wykluczony, Oferta odrzucona 
art. 24 ust. 1 pkt 12 
art. 89 ust. 1 pkt. 5 

8. 
GRUPA REALIZACYJNA Sp. z o.o. 
Ul. Bonczyka 30/18 
51 – 138 Wrocław 

A – 78 750,00 zł 
B – 3 godziny 

A – 45,12 pkt 
B – 40,00 pkt 

∑=  85,12 pkt 

https://powiatwrocławski.bip.net.pl/


 

St
ro

n
a2

 

Zadanie 2 – Wykonanie usługi polegającej na dokonaniu zabiegów cięć pielęgnacyjno – technicznych koron drzew w 

ilości do 650 sztuk, rosnących w pasach drogowych dróg powiatowych na terenie Powiatu 

Wrocławskiego. 

 
1) wybrano do realizacji zamówienia najkorzystniejszą ofertę Nr 7 złożoną przez Wykonawcę: 

KEYMAN  

Paweł Baworowski 

ul. Zbyszka Godlewskiego 1C/33 

65-552 Zielona Góra 

Uzasadnienie wyboru oferty: 

W odpowiedzi na ogłoszenie o zamówieniu, wpłynęło osiem ofert. Zgodnie z przyjętymi kryteriami oceny ofert 

określonymi w Części 1, ust. 18 pkt. 18.3 Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, ofercie tej przyznano 

największą ilość punktów – 100,00 pkt. [cena – 60,00 pkt., czas reakcji prac interwencyjnych – 40,00 pkt.], spośród 

nie odrzuconych ofert i wybrano do realizacji zamówienia. Podstawą prawną dokonanego wyboru jest art. 91 ust.1 

ustawy Prawo zamówień publicznych oraz Kodeks Cywilny. 

 
2) Punktacja złożonych ofert w kryteriach oceny ofert 

Nr 
oferty Nazwa Wykonawcy 

A - cena ofertowa brutto 
B – czas reakcji prac interwencyjnych 

A - cena ofertowa brutto 
B – czas reakcji prac interwencyjnych 

C – Łączna ilość punktów 

1. 

Firma Handlowo Produkcyjno Usługowa 
Sekwoja Dawid Sutkowski Łowczówek 
95a 
33 – 171 Pleśna 

A – 128 700,00 zł 
B – 3 godziny 

A – 40,82 pkt 
B – 40,00 pkt 

∑=  80,82 pkt 

2. 

Usługi Leśne i Ogrodnicze 
ELITELAS Sp. z o.o. Ska 
Durdy 141 
39-450 Baranów Sandomierski 

A – 451 600,00 zł 
B – 5 godziny 

A – 11,63 pkt 
B – 0,00 pkt 

∑=  11,63 pkt 

3. 

MD Property Consulting & Partners Sp. 
o.o. 
Stary Wołów 58a 
56 – 100 Wołów 

A – 284 700,00 zł 
B – 5 godziny 

A – 18,45 pkt 
B – 0,00 pkt 

∑=  18,45 pkt 

4. 

FUH Mamut 
Dariusz Żmurko 
ul. Łowiecka 3 
58-573 Piechowice 

A – 225 396,00 zł 
B – 3 godziny 

Wykonawca wykluczony, Oferta odrzucona 
art. 24 ust. 1 pkt 12 
art. 89 ust. 1 pkt. 5 

5. 
BKW Usługi Komunalne Sp. z o.o. 
Brzezna 57/6 
33 – 386 Podegrodzie 

A – 238 900,00 zł 
B – 3 godziny 

A – 21,99 pkt 
B – 40,00 pkt 

∑=  61,99 pkt 

6. 
Oliwny Gaj Sp. z o.o. 
Słoneczna 55 
55 – 330 Gałów 

A – 245 700,00 zł 
B – 3 godziny 

Wykonawca wykluczony, Oferta odrzucona 
art. 24 ust. 1 pkt 12 
art. 89 ust. 1 pkt. 5 

7. 

KEYMAN  
Paweł Baworowski 
ul. Zbyszka Godlewskiego 1C/33 
65-552 Zielona Góra 

A – 87 555,00 zł 
B – 3 godziny 

A – 60,00 pkt 
B – 40,00 pkt 

∑=  100,00 pkt 

8. 
GRUPA REALIZACYJNA Sp. z o.o. 
Ul. Bonczyka 30/18 
51 – 138 Wrocław 

A – 168 480,00 zł 
B – 3 godziny 

A – 31,18 pkt 
B – 40,00 pkt 

∑=  71,18 pkt 

 

(-) Roman Potocki 

Starosta Powiatu Wrocławskiego 

 


